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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.________Prot.                  Tiranë, më____.____.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

Tel/Faks   +355 4 2225581   

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar” me 

mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-46933-10-21-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zgjërimi i kapaciteteve transportuese në 

pajisjet DWDM (Dezenjimi & upgrade)”. 

 

5. Fondi limit: 48,200,000 (dyzet e tetë milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH, konvertuar 

në vlerën 410,982 (katërqind e dhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) Euro pa TVSH, 

sipas kursit të këmbimit datë 21.10.2022 (1 EUR = 117.28 ALL). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 23.11.2022, ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

   Skerdi Drenova 
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TRANSMISSION SYSTEM OPERATOR 

PROCUREMENT DIRECTORY 

Nr.________Prot.                  Tirana, on____.____.2022 

 

ABBREVIATED CONTRACT NOTIFICATION 

1. Name and address of the contracting authority 

Name  Transmission System Operator (TSO sh.a.)   

Adress   Tirana, Kashar, Yrshek, Tirana-Durrës Highway, Km. 9  

Tel/Fax   +355 4 2225581   

E-mail     info@ost.al   

Web-faqe   www.ost.al  

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure, on the high threshold” via 

electronic way,  – Goods. 

 

3. Reference number of procedure/lot: REF-46933-10-21-2022 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Expansion of transport capacities in 

DWDM equipment (Design & upgrade)” 

 

5. Limit Found: 48,200,000 (dyzet e tetë milion e dyqind mijë) ALL without VAT, 

converted to 410,982 (four hundred and ten thousand nine hundred and eighty two) Euro 

without VAT, according to the exchange rate dated 21.10.2022 (1 EUR = 117.28 ALL). 

 

6. Duration of the framework contract / agreement or deadline for its implementation: 

4 (four) Months, from the entry into force of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of bids: Date 23.11.2022, Time 10:00, Official 

website of the Public Procurement Agency, www.app.gov.al. 

 

            CEO OF TSO SH.A. 

 

    Skerdi Drenova 
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